МУ «00 ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
____________________ (МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)____________________

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.0зерная,1
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

от 10.10.2023г.

ПРИКАЗ

ст.Шелковская
№175/1

о создании школьного театра «The moment»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «The moment» на базе МБОУ «Шелковская СОШ №3».
2. Назначить руководителем школьного театра назначить учителя английского языка
Джабраилову Р.Н.
3. Утвердить Положение о школьном театре «Премьера» (приложение 1).
4. Утвердить программу внеурочной деятельности внеурочного компонента в рамках ФГОС
основного общего, среднего общего образования «The moment». (Приложение 2).
5. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы МБОУ
«Шелковская СОШ №3».
6. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Серсаеву Л.Х.,
заместителя директора по ВР.
7. Джабаеву А.И., ответственному за ведение сайта создать на официальном сайте МБОУ
«Шелковская СОШ №3» раздел «Школьный театр» и разместить настоящий приказ и программу
внеурочной деятельности «The moment» на официальном сайте школы.
8. Серсаевой Л.Х., заместителю директора по ВР заполнить анкету о включении школьного
театра «Премьера» в Реестр школьных театров.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

• ■ /7

Директор МБОУ ; .'.., /У

«Шелковска5ГСОШ №3»: у7 / Х.А.Бачаева
С приказом ознакомлены: / ZZy / Л.Х.Серсаева

X/X 1 Р.Н.Джабраилова

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru